
  

PROPOZICE  STŘELECKÉ SOUTĚŽE MLÁDEŽE

Pořadatel :                    ČSS, z.s. - SSK Radslavice u Přerova – 0284

Místo konání :              Střelnice SSK Radslavice u Přerova, ulice Sportovní. V obci je směr 
                                       vyznačen směrovkami informačního systému obce

Datum konání :            18. září 2021,  sobota

Časový rozvrh :             8.45 – 10.00 přihlášení soutěžících,  9.00  zahájení soutěže

Disciplína :                     soutěž pro  mládež - vzduchová puška vleže na 10 m na terč,

                                         nástřel + 10  ran do soutěže      

              

Kategorie :                     Soutěž jednotlivců

     

     7 až 10 let –  s oporou, ročníky  2014 až 2011

                                        11 - 14 let   - bez opory, ročníky  2010 až 2007     

    

 

Rozhodčí :                     Ing. Hradil M. a další

Technická ustanovení : Soutěž se střílí podle pravidel sportovní střelby a ustanovení těchto
                                         propozic

Ceny :      Medaile pro první až třetí místo 

     

Zdravotní služba :          Nemocnice Přerov

Upozornění :               Všichni účastníci jsou povinni dodržovat bezpečnost na střelnici a řídit 
     se pokyny organizátorů a správce střelnice. 

Různé :                           Vzduchové pušky a diabolky zajistí pořadatel soutěže. 

                             Pořadatel si  vyhrazuje  právo na úpravy nebo
                                         doplnění propozic, pokud si to budou  vyžadovat  mimořádné 
                                         okolnosti.  

                                         Občerstvení je zajištěno na střelnici.

                                          

Celoroční činnost ČSS, z.s. - SSK Radslavice je realizována za finanční spoluúčasti  obce
Radslavice 

SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ


